Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 121 DE 05 DE ABRIL DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 015/2023, da
Divisão de Patrimônio, que originou o procedimento administrativo eletrônico nº
04759/2023,

R E S O L V E

Designar o servidor ALDAIR TEIXEIRA MACHADO, matricula 3.742,
Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Pesca, Industria, Comercio e
Expansão Econômica como responsável pelos Bens Patrimoniais – Unidade de Controle da
Secretaria - 68.08.00, em substituição ao servidor Tiago de Araújo Martins, com  validade
a contar de 01/03/2023.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 05 de abril de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito